
Работен лист бр.1    
Име и презиме_________________________________________________________________
Математика со размислување
1.Открите ги броевите кои недостасуваат во празните квадратчиња без да гледате во табелата. Потоа извршете проверка со употреба на табелата. 
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Точно

По пополнувањето на квадратчињата со броеви  изврши проверка со дадената табела и обој ги крукчињата со црвена боичка ако сте точно пополниле од 1 до 8 квадратчиња, со жолта боја ако сте точно пополниле од 9 до 16 квадратчиња и со зелена боја ако сте точно пополниле  од 17 до 23 квадратчиња.
*Точно пополнивме  од  1 до 8 квадратчиња

*Точно пополнивме од 9 до 16 квадратчиња

*Точно пополнивме од  17 до 23 квадртчиња
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